
 

УХВАЛА  

засідання вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

 

14 грудня 2016 року          № 7 

 

 

 

І. Про затвердження Правил прийому 2017 р.   

- Заслухавши інформацію про затвердження Правил прийому 2017 р., вчена рада 

УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити Правила прийому 2017 р. 

 

 

ІІ. Про затвердження Положення про приймальну комісію.   

- Заслухавши інформацію, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити Положення про приймальну комісію НаУОА. 

 

 


